
ID: 3958 1+1 NE SHITJE TEK BOULEVARDI
RI 
Ky apartament 1+1, i pozicionuar në projektin e parë në
bulevardin e ri të Tiranës, përfaqëson një mundësi të
jashtëzakonshme investimi me potencial të lartë për rritje
vlere. Dizajni unik i ndërtesës, planifikimi i menduar i
hapësirave dhe vendndodhja e tij strategjike e bëjnë këtë
rezidencë një zgjedhje të shkëlqyer. Me pamje mahnitëse
dhe akses të pakrahasueshëm në të gjitha lehtësitë, ky
pronë kombinon jetesën moderne me komoditetin dhe
prestigjin e një adrese shumë të kërkuar. Gjithashtu, janë të
disponueshme planimetri të shumëllojshme në kate të
ndryshme për t’iu përshtatur preferencave të shumta. Për
më shumë informacion, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 187,000 EUR

2,000/m2


